*Praelati nomi-
na refecare, &
presutura cri-
gere debent.
a in 6. Syn.
Rom.*

*Quales Praela-
ti esse debeant
erga subditos.*

Quare, quia omnes Praelatos oportet semper noxia
refecare, & auxiliante Domino profutura erigere,
idcirco Symmachi Papae exhortationem sequentes
obiurgando, hortando, suadendo, blandiendo, con-
sulendo, prodesse quibus possumus festinemus. Lin-
gua nostra bonis fomentum sit, prauis aculeus, turo-
dos retundat, iratos mitiget, pigros exacuat, delictos
hortando succendat, refugientibus suadeat, aperi-
tibus blandiatur, desperatos conioletur, & viam salutis ga-
dientibus ostendamus. Simus in custodia vigilantes
aditus contra hostis insidias solliciti muniamus; & si
quando ouem perditam de commisso grege eris ab-
duxerit, toto illam annisu ad caulas reuocare demer-
cas contendamus; vt de pastoris nomine quod habet
mus non supplicium, sed primum consequamur.
Quia ergo in omnibus diuinae gratiae adiutorio opus
est, omnipotentis Dei assiduis precibus clementer
exoremus, quatenus ad haec nobis operanda, & quae
tribuat, & posse concedat, atque in ea nos via
fructu boni operis, quam se pastor pastorum esse
testatus est^b, dirigat; vt sine quo nihil agere
possumus, per ipsum omnia im-
plere valeamus.

^b Ioan. 14.

FINIS.